АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2023                               г. Ессентуки        № 881

О реализации отдельных государственных полномочий Российской
Федерации, переданных для осуществления органам государственной власти
субъектов Российской Федерации, и отдельных государственных
полномочий Ставропольского края в области труда и социальной защиты
отдельных категорий граждан в 2022 году

 Заслушав и обсудив информацию начальника управления труда и

социальной защиты населения администрации города Ессентуки

И.М.Литвиновой о реализации отдельных государственных полномочий

Российской Федерации переданных для осуществления органам

государственной власти субъектов Российской Федерации, и отдельных

государственных полномочий Ставропольского края в области труда и

социальной защиты отдельных категорий граждан в 2022 году, на основании

статьи 51 Устава муниципального образования городского округа город-

курорт Ессентуки Ставропольского края, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Информацию начальника управления труда и социальной защиты

населения администрации города Ессентуки И.М.Литвиновой о реализации

отдельных государственных полномочий Российской Федерации переданных

для осуществления органам государственной власти субъектов Российской

Федерации, и отдельных государственных полномочий Ставропольского

края в области труда и социальной защиты отдельных категорий граждан в

2022 году принять к сведению.

      2. Управлению труда и социальной защиты населения администрации

города Ессентуки продолжить реализацию отдельных государственных

полномочий Российской Федерации переданных для осуществления органам

государственной власти субъектов Российской Федерации, и отдельных

государственных полномочий Ставропольского края в области труда и

социальной защиты отдельных категорий граждан.

2

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки Н.В.Попову.

 4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки           А.Ю.Некристов